
THE COLLECTOR AUCTION
6.00pm – Thursday 24th July, 2014 
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25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866 

Email: vanessa@thecollector.com.au

www.thecollector.com.au

BIDS accepted by phone, fax or email. 
Phone bids accepted for items over $100 only.
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Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request - time permitting

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction

22% buyer premium + GST applies!
2.2% charge on Credit Card and EFTPOS

AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT

DescriptionLot No

6:00pm - 25th August 2016

1 2 x Vintage smallsized farm gates - post and rail comstruction with metal strenghtening 
and hinges sighted

2 c1980's Elfa G60 guitar amplifier
3 1930's ladies black & cream Arctic fox cape with shawl collar
4 Vintage 'Chesty Bond' style half mannequin on stand with moulded hair
5 Large reproduction enamel sign - "Golden Shell Drag Free" - approx 122cm H 100cm L
6 2 x vintage red & black tartan cloth suitcases with leather trim, straps & handles.
7 Pair vintage timber cottage chairs with upholstered seat
8 Fab Vintage Industrial 4 Legged Stool - Screw hieght adjust
9 Hand painted 'James Boags Premium' beer advertising sign, 60cm x 50cm

10 c1960's Coronet Bass amplifier
11 Small group lot incl. - pair of timber bedside tables plus a vintage BSR turntable
12 Vintage framed printed cloth - 'The Australian Cricketer's 1882' - approx 47x56cm
13 Framed c1900 Print (facsimile) of the original 1648 DEATH WARRANT of KING 

CHARLES the 1st - featuring Seals & Signatures - details printed to margin - 24.5x42cm
14 Box assorted motorbike gear incl. - O'Neal, RXT & Biefte helmets plus M2R racing pants
15 2 x Vintage lamps incl. - pink anodised bedside lamp & another
16 3 x Boxes vintage clothing incl. - c1980s board shorts, flares, zips, ladies gloves, etc.
17 2 x Fab Vintage MEN'S Winter Coats - London Fog Label + 'British Mist' Trench coat w/ 

Faux Fur collar & lining - medium sizes
18 4 x Vintage MENS 1940/60's 2 Piece Suits - Mainly Tweed w/ Various Patterns & 

Colours, differing Labels, medium sizes
19 Vintage Laura Ashley floor length blue dress with green foral decoration, puffed sleeves 

& gathered panels to skirt
20 4 x Vintage MEN'S 2 Piece Suits - Various Colours, patterns & Labels, all good Quality & 

medium sizes
21 Group lot - Vintage MENS Clothing - 1970's Rugby Jumper, Fab Colourful woolen vests 

w/ Diamond shaped patterns, old Red Woolen THE DOCTOR Thermal Top, etc.
22 Fab Vintage 1970/80's men's 2 Piece Suit - Light Colour w/ slight grey fleck, Benini label, 

size S44
23 2 x Ladies 1930's fur items incl. - short coat, mink stole.
24 4 x Vintage MEN'S 2 Piece Suits - Greys, Browns, etc. - Various Labels, Medium sizes
25 2 x Pces - Men's Clothing - HUGO Boss DARK Blue Blazer w/ Check print + White Pierre 

Cardin Dress shirt - medium sizes
26 3 x Vintage MEN'S 1970'S 2 Piece Suits - all Brown Tones & in Fab Cond. - Contrastic 

Stitching, etc. - Medium sizes
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27 3 x Pces - Vintage MEN'S Clothing - 2 x Piece Black suit w/ Bolzano Label size 38 Reg + 
2 x Blazers

28 2 x Pces men's clothing - Dachet denim overalls & Wrangler cowboy shirt
29 7 x Boxes of books & ephemera
30 6 x Boxes of books & ephemera
31 Group lot silver plated items incl. trays, tea / coffee pots, sugar bowls, etc.- makers incl, 

Paramount & Phoenix.
32 2 x Pairs Fab Vintage Ladies PLATFORM HEELS - Both Black - Succhi brand & other w/ 

Open Top - approx size 6
33 Fab vintage Style Bicycle PETROL Tank - w/ Clips to secure to frame
34 Box lot - Vintage & Modern PHANTOM COMICS - Numbers 760 upwards - incl. reprints 

of Early issues, etc.
35 2 x Boxes mixed incl. - books, map & Melbourne print incl Childrens annuals etc.
36 Large Gilt framed c1900 Australian School Oil on Canvas - SUNSET COASTAL 

SCENE - Unsigned, original ballarat Framing label verso - 38.5x64.5cm
37 Small group lot incl. - glass terrarium & a pair Goth style timber book ends
38 2 x Boxes - Vintage JOLLIFFES Outback Comics & Annuals
39 Group lot - shooting vest, oil cans, horns etc.
40 Group lot incl. - Vintage suit cases, camera road case, etc.
41 Group of Technics HiFi gear incl. Amplifier, graphic equalizer & cassette deck
42 Vintage galvanised washing tub with contents incl. - block & tackle etc.
43 Large Onkyo AV Receiver TS-SX601
44 Box lot incl. - Wooden toy service station, clock, cassette radio jewellery etc.
45 Group lot - Rolls AS NEW & other Retro Wallpaper - Felt & Gilt stripes, etc.
46 6 x Boxes assorted books incl. - coffee table books, Robert Ingpen - Australian Gnomes, 

The Plays of J.M.Barrie, etc.
47 Large PA horn speaker
48 Box lot assorted items incl.; Meg & Mog book, number plates, pottery, etc.
49 Box lot assorted 'Elegant Dolls' plus vintage stuffed Disney's Dumbo
50 Large box lot assorted vintage children's books incl.; Gracie Mills, Smokey The Bear, 

Little Red Engine, etc.
51 Group lot - Large Gilt Framed MIRROR + Box Framed & Unframed Pictures, paintings, 

etc.
52 Group lot assorted tin street signs incl. - Form 1 Lane, No Through Road, etc.
53 Vintage black PLANET floor lamp - a/f.
54 Group lot incl. ornate mirrors & framed paintings - landscapes, etc.
55 Box lot vintage hand tools incl. - Marples framing vice, sharpening stone, etc.
56 4 x Boxes - assorted goods incl. - pretty china, Oriental items, textiles wall hanging, 

crystal cushions, part dinner set, etc.
57 6 x boxes - assorted light globes
58 Box lot assorted items incl.; Pottery, glassware, brass bell, ephemera, vintage flour bags, 

etc.
59 Large cane basket & contents incl. - eBay book, glass ware, china, women's 

accessories, etc.
60 Signed Lionel Rose Johnny Famechon poster

60.1 5 x boxes mixed items incl; china, glass, ladies clothing, fur, records, etc
61 3 x Boxes of mixed items incl. - silver plate, glassware, women's bags & access. 

costume jewellery, etc.
62 Galvanised wash tub & contents incl. - sieve, hub cap, car radio, etc.
63 Large box lot - Vintage Marvel, DC & other modern Comics - Avengers, etc.
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64 Group lot assorted clocks incl. - wooden wall hanging, etc.
65 Group lot tools - Large Cast iron leg vice, vice thread & large two handed saw
66 Group lot incl. - Corner timber unit, plus push button phones, etc.
67 Large box lot assorted soft toys & dolls incl. - Alf, Disney toys, Beanie Bears, Barbie, 

Spiderman, Action Man, etc.
68 Group lot assorted tin street signs incl. - Parking, Speed, etc.
69 2 x Vintage vinyl & plastic Hille chairs made by Aristoc for Fleur
70 Large Sara Lee factory tin sign - approx 90x180cm
71 Vintage 2 HP air compressor
72 Modern TAURUS 2 hp Compressor - w/ Attachments
73 2 x Horse racing Prints - Signed Glen Boss, Makybe Diva
74 Box lot assorted books & toys incl.; Coke Yo-Yo, View Master, Spiderman Alf Library, etc.
75 Vintage Singer electric sewing machine in cabinet
76 2 x Tin street signs incl.; double sided sign - stop/slow & Stop sign
77 3 x Large framed pictures incl. - A. Delobbe print, etc.
78 Group lot - Vintage Wooden Packing Crates, hanging Platers, heavy cast Cook Pot, etc.
79 2 x Boxes mixed items incl. - cut & pressed glassware, epns, decanters, Whitefriars 

swan, etc.
80 3 x boxes Lot VHS tapes & various blokey items incl. - car radio, hand phone, etc.
81 Large Group lot Vintage & modern tools incl. - drills, compressors, MOBIL grease tin, etc.
82 3 x Large vintage advertising shade umbrellas incl.; XXXX beer, KB beer & Cinzano
83 Vintage hand made & painted house shaped letter box with draw
84 Group lot incl. - hall table with mirror, marble topped side table, etc.
85 Group Lot vintage items incl. - horse skull & mandible, Bentwood chair, camp stretc.her, 

etc
86 Large hand painted 'Pepsi' tin advertising sign - approx 50x109cm
87 Vintage H&H expandable Metal tool box & contents
88 Large box assorted items incl. - pretty china, Royal Douton, Royal Winton, Westminster, 

etc.
89 Box lot assorted bottles of Italian & continental liqueurs - some with fruit
90 Box lot assorted Coca-Cola advertising merchandise incl.; wall clock, Beanie Bears, 

Barbie, etc.
91 Group lot tin street signs incl. - No Entry, No Through Road, etc.
92 2 x Wooden Coopers sheep dipping powder boxes
93 Vintage Dawn engineering vice
94 2 x Boxes - assorted china, resin & other figurines incl. - elephants, Rococo style, 

Oriental, blue & white, musical, etc.
95 Box lot assorted buttons, patterns & napery
96 Modern Janome overlocking sewing machine
97 Box lot assorted modern figures incl.; Oriental, African, etc.
98 2 x Vintage steel tool boxes incl. - rota
99 Box mixed items incl. - cased bowls, napery, records, etc.

100 5 x Boxes of books & ephemera
101 Small group lot incl. pair of bedside lamps, gilt mirror & large ceramic planter
102 2 x Boxes mixed items incl. - Teledex, pretty china, pewter, wall clocks, melamine plates, 

etc.
103 Large group lot assorted framed pictures & paintings incl. - New Zealand oil, Pears print, 

Beatles, etc.
104 Group lot mixed - Bakelite spice canisters, religious items & brass lamp
105 Group of HiFi gear incl. Technics amplifier & 5 disc cd player etc.
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106 3 x Boxes assorted items incl. -ceramics & glass, Robosapien, Barbie dolls etc.
107 Group lot board games plus boxed Caribic Star remote control boat by Nikko
108 Large box lot vintage hand tools incl. - files, hammers screwdrivers, etc.
109 Group lot HiFi gear incl. - Bose subwoofer, etc.
110 4 x framed Coca-Cola advertising signs - approx. 90x37cm

110.1 Large group of modern and vintage stereo speakers incl; pairs, sets, etc
111 2 x box lots blokey items incl. - Oil cans & kerosene torches etc.
112 Group lot assorted items incl. - box with large copper ship wall hanging, tribal masks, 

wooden ladder, crate, etc.
113 2 x Large cast iron wheels marks sighted
114 Free standing milk bar advertising sign for Four'n'Twenty pies
115 Vintage Italian Auto Tivoli 18A keyboard
116 2 x Pces - Blue classical guitar & steel framed stool
117 Pepsi light up advertising sign - approx. 37x112cm
118 Large vintage Merchants Lemonade advertising shade umbrella
119  2 x Pces - c1960's retro John Grimes teak telephone table with cream vinyl upholstery 

plus a rotary dial telephone
120 International Telephone tin sign - approx 45.5x68.5cm
121 2 x Vintage pces incl.; framed mirror & sectioned printer's draw
122 c1950s Pye Pedigree television
123 Vintage framed print Keane - "The Stray" - approx 59.5x29cm
124 Large free standing Coca-Cola advertising shop display sign
125 Vintage grotesque pedestal with skull feet , elephants & dancing ladies

125.1 Fab Pair - Vintage 1970's KRIESLER OMNI DIRECTIONAL Stereo Speakers - wooden 
towers w/ speakers set in top under metal pierced cage - badges to tops, fab cond.

126 Large framed c1920's oil Painting - LANDSCAPE W/ GRAZING HORSE - Signed Alma 
Mills, lower right - 34.5x65cm - some damage to canvas

127 Box lot assorted farm items incl. - wooden butter churn paddle, etc.
128 Art Deco Bakelite & chrome standard lamp with painted centre pole
129 Heavy oval shaped concrete wall plaque with classical woman bust
130 2 x items - Vintage alabaster chess set plus large framed Egyptian print
131 Group lot incl. 3 boxes mixed itemsLamps, watches, epns, kitchenalia, stool, etc.
132 Box lot Vintage 78 RPM records incl. - Fats Waller, Benny Goodman, Frank Sinatra, etc. 

etc
133 Large vintage overhead drill press by Buffalo Forge USA
134 Vintage cased Monarch by Wernard sewing machine
135 Group lot assorted tin street & factory signs incl. - Hazchem, Danger, Fasten Seat Belts, 

etc.
135.1 Group lot large pipe wrenches incl. - Dowidat, etc.
136 2 x Pces vintage hunting items incl.; hard gun case & canvas lined bag with netted front 

pocket
137 Group lot street & bus stop signs incl. - Thornton Ave, etc.
138 Vintage GEC recoiler converter removed from train station
139 2 x vintage tool boxes, cantilever one with contents
140 Small lot - Vintage & Modern Ladies Underware - Girdle & Bras set, 2 piece Bed set, 

PEPERMINT BRA, etc.
141 Group lot books incl. - English pottery & porcelain marks, bushrangers etc.
142 Group lot Australian history books incl. - Early days of Berwick, The Lightning Ridge 

Book etc..
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143 Group lot Military books incl. - FIGHTER PILOT by Paul Richey, FAMOUS FIGHTERS 
OF WWII, HISTORICAL BRITISH AIRCRAFT, plus two sets of bound magazines

144 Boxed 'De Luxe 16 Roulette Set' incl. Blackjack
145 Group lot Motor racing books incl. - Bathurst annuals & Ferrari world + 2 hot rod transfers
146 Large part set Meakin 'Florida' dinner & serving set incl. - lidded tureen, plates, etc.
147 Part shelf lot incl. - tureen with chicken shaped lid, French china, eastern brassware, etc.
148 Group lot mixed glassware incl. - Amber glass, Bohemian crystal, green glass basket, etc.
149 Group lot of mixed items incl.; Wade shaving mug, mulga wood, small games box with 

ashtray & draws, cast kookaburra, etc.
150 Small group lot incl. - part Meakin tea set, miniature flags, Oriental Hotel, etc.
151 Large group lot vintage soda syphons incl. - Boon Spa, Superior, ATW, etc.
152 Small vintage group lot incl.; 1980's Essendon F.C. lidded container, wooden elephant 

bookends & small 'Girl with Umbrella' candle
153 4 x Pictures - 2 x Oil Paintings incl. Cattle Resting + religious print & Japanese Bird 

Collage
154 Vintage 'Doncaster Park Primary School 4861' original tin sign with applied lettering - 

approx 29.5x128.5cm
155 Boxed 'as new' Bauhn Swing Arm TV Wall Mount
156 Group incl. - sheep hand shears, castration knife, etc.
157 Small box lot - Vintage & Modern Stickers, Ephemera, etc. incl. - Modern TRADING 

cards, vintage RAL PARTHA Dungeons & Dragons lead Dragon Rider, rolls of stickers, 
etc

158 Victorian W&R Carlton ware Jardinière - Bright Orange Lustre glaze, marked to base
159 Group lot small tin 'DANGER' signs incl. - High Voltage, Steep Slopes, etc.
160 3 x Vintage Australian pottery electric jugs incl. - green speckled
161 3 x Beer advertising wall clocks incl. - Swan Lager, Carlton Draught & Anchor Pilsner
162 Group lot vintage wire strainers incl. - Reids Titan, bag hooks & pipe threaders
163 Vintage aeroplane chock
164 Group lot small tin 'DANGER' signs incl. - High Voltage, Steep Slopes, etc.
165 Box lot - Sidchrome spanners & socket set in original case - made in Australia
166 Small group lot incl. - 2 x 'as new' American Chopper jigsaws, Texas Hold'em Poker & 

cased binoculars
167 Pair of heavy oval shaped concrete wall plaques with classical woman busts
168 Vintage pair of Islander canoe paddles
169 Large modern GOTHIC Style bench Seat - Black painted frame w/ Purple Buttoned 

Velvet Upholstery
170 Reproduction pressed tin curved arrow shaped sign - 'Exit - Way Out'
171 Large Vintage WEEDA Tasmania beaten & Engraved COPPER WALL Charger - stylised 

floral design to centre, Impressed mark to base - 59.5cm Diam
172 Framed HERBERT MOORE (Australian, Active 1920's) Ink Drawing - SYMINGTON'S 

OLD MALTHOUSE, BACCHUS MARSH in 1858 - Signed & dated 1926(??) lower left, 
further titled lower right - 28.5x36.5cm

173 Small Framed 1980's Australian Oil Painting - SOMEWHERE BETWEEN 
OODNOODATTA & KATHERINE - Signed lower right but illegible, further titled verso - 
approx 20x24.5cm

174 Large fibreglass 'Coke - Coca Cola' advertising sign approx 50x153cm
175 Retro PYE Spaceage electric fan heater
176 3 x Vintage lamp 2 Victorian style, one touch lamp
177 Vintage plastic Smiths Starburst battery clock
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178 Modern reproduction bronze figure - Art Deco Lady Kneeling with Ring - bears signature 
to base - approx 42cm tall

179 c1970's Pottery large ceramic floor or table lamp
180 Timber auto trolley with removable tray & beveled glass doors
181 Reproduction Gramophone with Brass horn
182 Vintage 2 tier timber auto trolley
183 Vintage Pacific Film tin advertising sign in metal frame - 73.5cm x 48.5cm
184 Vintage Olympian, Foresca leather gladstone bag with extra compartment
185 Hahn Ice light up advertising sign with raised image - approx 42.5x60cm
186 2 x Pces vintage items incl. - heavy marble chopping board in EPNS holder & heavily cut 

crystal square bowl a/f
187 Group lot LP records incl. - Bruce Springsteen born in the USA, Meatloaf, Billy Joel etc.
188 Group lot Galvanised steel stencils & Western district sign incl. - letters & Currumbene
189 Group lot pretty china incl.; continental dish in EPNS holder, Carlton Ware, Royal 

Doulton, etc.
190 Group lot models incl. - boxed UH-34 Choctaw, Black widow model kit, Dragon Wings 

models, etc.
191 Group lot - Vintage c1960's Scandinavian Glass - Pair Tankards w/ Shipping line décor., 

Set 4 x Ashtrays, Candlestick, etc.
192 2 x LP records Pink Floyd Quadraphonic, Dark side of the Moon & The Wall
193 3 x 1950's Princl.e William English China Novelty TANKARDS - all w/ Various Motto's & 

Kitsch Sayings incl. The Anglers Prayer
194 Group lot assorted items incl. - cruet set, cut crystal & fob chain etc.
195 2 x Pces Scottish Achill Pottery wall Plaques - CELTIC CROSSES - details verso to each
196 Group lot - Victorian Porcelain - pair Ribbon plates w/ WELSH COSTUMES Transfer 

décor, Green Boot Vase & Bisque Figural Vase marked made in Germany to back
197 Unframed c1930's British School Watercolour - THE THATCHED COTTAGE - Signed 

H.PEARCE, lower right - 27x35cm
198 2 x Vintage soda syphons incl. - Rowland's & Schweppes
199 Box lot blokey items incl. - cartridge belt, shoe lasts, caps etc.
200 Oriental 'Gong' wall clock - Red with gold decoration & decorative pendulum
201 Group lot Ceramics & glass incl. - Edwardian glass, Corio whisky jug, German children's 

alphabet jug etc.
202 3 x Vintage soda syphons incl. - G.Hall, Rowland's & Boon Spa
203 Small group lot 1970's glass & pottery incl.; orange Italian vase
204 Boxed Star trek The Next Generation Klingon battle cruiser & book
205 Group with Hotwheels trace & colour & Toltoys ephemera
206 Small group lot Hanna Barbera rings incl. - Scooby do, Yogi bear, Fred Flintstone, etc.
207 Vintage hand held computer game - "Galaxians 2" By Futuretronics
208 Group lot Aircraft items incl. - RAAF & Roulettes stickers, magazines
209 Vintage S/cover volume - ANARE - Australia's Antarctic Outposts - by Phillip Law & John 

Bechervaise, pub by Oxford Uni Press Melbourne 1957
210 Group lot assorted items incl. - pewter bowls, Crown ducal vase, welsh dragon plate etc.

210.1 Small group lot incl ; Westclox, Susie Cooper, Helen Reid Australian Pottery dish, etc
211 6 x Pces vintage advertising glass & ceramic ware incl. - 3 x Corio Whisky jugs, Clan 

Campbell Jug, Black Douglas Jug & Seppelt Wines ashtray
212 Small group books lot incl. - 2 x Vols of Animal World 1895 & 1897 publ. by the RSPCA, 

1895 Broader Britain book detailing the New Worlds
213 Group lot Cassette tapes incl. - boxed Robert Johnson , Lou Reed, Bob Dylan, etc.
214 Group lot - assorted kitsch items incl. clocks, etc. & cat items - clock, felt picture & figurine
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215 Vintage ADULTS ONLY Daybill movie poster - The Long swift Sword of Siegfried - 
starring Lance Boyle, Heidi Ho, etc. - rated R+

216 Modern Titleist DEAD CENTER Left Handed Putter
217 3 x Sign - 'ZOO', 'Library' & 'School'
218 3 x Pces 1970's Australian studio pottery incl. - Judy Loraine & Sturt pottery
219 Group lot Musical items - Metallica KILL EM ALL Guitar Music book w/ Tablature, 3 x 

Yma Sumac Lp records + Novelty 70's Mirror 'Please don’t shoot the piano player, he's 
doing the best he can'

220 Basket of Nick Nacs incl. - tins, furniture hardware & metal engraved pictures of colonial 
Victoria

221 Suite of 3 mounted modern Japanese wood block prints all featuring figures in landscape
222 3 x boxed sets of 4 x Royal Doulton crystal wine glasses
223 Vintage Stanley no 6 jointer plane
224 1934-36 Australian 'Endeavor' valve radio
225 Group lot Australian pottery incl. - Arie Shel hand built ceramic red 7 piece drink set, etc.
226 Group lot pottery incl. - Carltonware & crown ducal cruets, Japanese Cup & saucer set 

etc.
227 Small lot - assorted vintage crystal & china items incl. - Victorian cut crystal sugar sifter 

with silver plated top, Hollow stem champagne glasses, vase, Italian & Bavarian china 
cup & saucer, etc.

228 3 x Pces Swedish glass incl.; Stromberg Shyttan art glass vase & 2 x Orrefors bud vase
229 3 x Vintage red lidded canisters incl.; bakelite 'coffee' & pair of odd shaped canisters
230 Reproduction pressed tin advertising sign -" Miller Genuine Draft" - 46cm x 63cm
231 S/C Book 'A Century of Toys' from the London Toy & Model Museum
232 Group lot glass incl. - green glass decanter, gilt amber glass & decanter with spiral 

stopper
233 2 x vintage Schweppes soda syphon bottles 1 - Australia, 1 - New Zealand
234 3 x Pces vintage ceramic items incl. - 1890's Wedgwood vase, Bretby art pottery vase, 

etc. all a/f
235 2 x Painted aboriginal spears & paddle
236 Bendigo City 'Fasten Seat Belts' safety tin street sign
237 2 x Pces - Large 1970's OLYMPIC TYRES Steelflex '78 cardboard poster, plus smaller 

cardboard poster ft. image of Olympic building, signed by staff c1966
238 Group lot 'Castrol' advertising incl. - Perspex signs & Citizen wall clock
239 Group of H./C military books incl. the Official History of Australia in The War of 1914-

1918 - The Royal Navy Vol 9 first edition 1928
240 Group lot posters incl. - Tim Burtons The Nightmare Before Christmas, Muhammad Ali, 

etc.
241 S/cover Reference volume - 100 YEARS of LEHMANN Trains
242 2 x Items - Vintage boxed Stanley No 4 smoothing plane made in Australia & boxed 

leather tape
243 Small group lot prints incl. - 'Ten Years After', The Menin Road, Albert, Arras
244 Group lot international notes & coins incl. - Japanese $10 invasion note, etc.
245 Boxed set of reprinted Victorian Readers
246 1896 H/C Book The Man from Snowy River by A B Paterson, Angus & Robertson - Early 

edition first published in book form 1895
247 Vintage wall phone in timber case with brass mouth piece & ear piece a/f
248 Boxed No 71 router plane - Made in the USA
249 Group lot Vintage Boomerangs incl. - carved Emu boomerang & pyrography lizard
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250 4 x Mint boxed Matchbox 'Olympic Heritage Collectable' die-cast cars incl. - Stockholm, 
London, etc.

251 Group lot - Disney items - Fab set Carded MICKEY MOUSE Buttons + Ceramic Novelty 
TEACUP & POT From beauty & the beast

252 Group incl. Radio parts & Hotpoint toaster element
253 Ice cream box lot - Vintage GLASS Lenses - various Colours, Shapes, etc.
254 Vintage 'Diesel - Available Here' tin advertising sign approx. 30cm x 90cm
255 2 x Vinyl LP records - Bob Marley & the Wailers Kaya & Pink Floyd The Wall
256 Large vintage Marlboro advertising shade umbrella
257 Large group lot 'Bizarre' adults magazines
258 Group lot badges incl. - Hitler, Skippy etc.
259 Group lot - Large cigar in original wrapping, engraving tool, etc.
260 2 x pair Ladies sunglasses - Fokus & Oroton - with cases
261 Group lot sports cards incl. - 1982-3 cricket cards, Mobil footy photos etc.
262 2 x 1950s Western daybills - The Silver whip & They passed this way
263 Group lot tools incl. - hand adze, saw set, parallel rule etc.
264 Group lot ephemera incl. - phone cards, concert tickets & Football 1970 magazine & 

Scanlens sticker
265 Vintage hand painted tin sign - 'Griffiths Bros. Teas' 29cm x 90cm
266 Group lot Vintage Stimorol & Select AFL & VFL football cards
267 Group assorted 'as new' watch bands incl. men's & ladies
268 Roger Moore is James Bond 007 - For Your Eyes Only movie poster
269 Group lot assorted movie posters incl.; Independence Day, Last Action Hero, Cliffhanger
270 Group lot EPNS incl. - hot water & coffee pots, ice bucket etc.
271 Small box lot c1960-70s trading cards incl. - Scanlen's, Topps etc.
272 Group lot ephemera incl. - Halley's Comet, Life Magazine to the moon, etc.
273 Small group lot incl.; 'Mistresses Of The Deathmasters' one sheet movie poster, 'TROG' 

& 'Invitation To A Murder' lobby cards
274 Small lot - Vintage BAXTER & Le Blonde prints - No. 34 The Gates of Justice, Glacier at 

Grindelwald, Morges, etc.
275 Group lot VFL football cards - 1904-1933
276 Small group lot of aircraft related postcards incl.; vintage Qantas DC4 colour, Australian 

National Airways, etc.
277 Vintage DISNEY MICKEY MOUSE Push Puppet - Made by Gabriel, working cond.
278 Vintage, Art Deco style continental porcelain 'Bathing Beauty' figurine - a/f
279 Group lot - Vintage POST CARDS - all featuring Actresses & Singers - Dusolina Giannini 

at the Sydney Town Hall, embossed Miss Phyllis Dare & Miss Mabel Love, Raphael & 
Tuck & Sons New Years wishes, etc.

280 Small lot - ladies vintage costume items incl. - Art Deco collar clip/ brooch combo (a/f) 
marcasite & faux pearl brooch, rhinestone brooch & 1950's crystal earrings

281 2 x Pces vintage jewellery incl.; large Eastern brooch set with amber & Sterling silver 
pocket watch - a/f

282 2 x mint 1988 Australian Commemorative $10 notes
283 Boxed 'as new' Technics EPS-270ED replacement stylus
284 The Perth Mint silver piece - 999 - in presentation box
285 2 x Pces - Vintage BRASS - Fab CHESHIRE CAT Door Knocker + Paper Clip w/ London 

coat of Arms
286 2 x Pces - Fab HOPALONG CASSIDY & Topper Badge + Plastic Working SKELETON 

watch
287 Group lot WW2 photographs featuring German soldiers - Tanks Trains & graves
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288 3 x Vintage MEN'S watches - Stainless Seiko Automatic, Seiko 5 Automatic in pces in 
Seiko plastic case + 1920's OMEGA in pces w/ Face

289 Group lot - Tribal Bone Necklaces, NZ Greenstone slice, bead headband, etc.
290 Small lot- Vintage diecast Military Toys - Lone Star Bren Gun Carrier + Spring loaded 

BOMBS(?) w/ Patent Numbers
291 Group lot - Vintage Brass & white metal Military Badges - US & British Hat Badges, 

medic badge w/ N , US SC 178 Brass Screw back Badge, etc.
292 Vintage Zippo cigarette lighter with image, emblem & text relating to the HMAS Vampire.
293 3 x $20 one dollar coin RAM rolls
294 3 x Pairs ladies vintage sterling silver earrings incl. - marcasite & amethyst
295 3 x Pces of jewellery incl.; Shipping Kilt pin, 'A.F.Chapman' pin & enameled boat brooch
296 $10 Royal Australian Mint uncirculated coin - State Series 1986
297 Vintage DISNEY DONALD DUCK Tricky Trapeze - made by Gabriel, working cond.
298 2 x Vintage c1900 Erotic Postcards - 1 marked w/ Monogram & 'Paris' lower left
299 Ladies 18ct y/gold Egyptian wide band decor. with motifs - 2.8 grms - small size
300 c1960/70's Continental Silver PENDANT & Chain - Flower shaped w/ Embossed centre, 

marked to Loop
301 Sterling silver round brooch with black centre, 32mm D
302 Ladies modern bracelet - wide black rubber with long yellow gold section, bands & 

fittings - marked 375
303 Loose black cut diamond - 0.75ct
304 Pair vintage RICHMOND TIGERS men's CUFFLINKS - Football Shaped, yellow & black 

w/ tiger to centre
305 Vintage SILVER US AIRFORCE Wings badge - marked to back SILVER, Wallace & 

Bishop Brisbane
306 c1900 Unusual silver wide flat link necklace - 48cms L - TW45.7 grms
307 1970's JUHLS KAUTOKEINO Norwegian Sterling Silver PENDANT - Abstract design w/ 

central Droplet, all marks to base
308 Modernist Scandinavian SILVER money clip with amber stone insert - marked 800
309 2 x ladies y/gold bands - 22ct (4.2 grms) & 9ct (1.9 grms)
310 Moorcroft English pottery brooch, Burgundy flower on green ground - 35mm D
311 2 x ladies modern silver Rings incl. Wide set with gem stones
312 Ladies 14ct y/gold Bracelet with oblong polished gemstones
313 Mint 1982 Australian C/wealth Games $200 dollar coin - 22ct gold
314 Flat curb link yellow gold Chain necklace - 51cms L - marked 14K - TW 26grms
315 Vintage 200 lb Steelyard scales
316 Small group motoring ephemera incl. - Maribyrnong speedway, Sandown Australian 

grand prix programme, etc.
317 cWW2 Magazine - FLYING - Special RAF Issue Sept 1943 - Featuring heaps Colour & 

B&W ADVERTS, Fold Outs, etc.
318 Carlton Draught tin advertising sig, rounded shape - approx 46x43cm
319 Large boxed tap & die set by P&A Australia
320 Pair of FC Holden headlight lamps
321 Small group lot motorbike ephemera incl. - 1951 Preston Motorcycle Club, 1950 & 1952 

motorcycle scramble programs
322 Vintage arts & craft brass & crystal 2 piece comport - made in Germany
323 Boxed Royal Doulton porcelain Christmas nativity scene
324 9 x 1930 BDV & Standard Cigarette Cards - Victorian Footballers
325 3 x Wall clocks incl. - boxed 'as new' Jim Beam & Guinness advertising plus wheel 

shaped
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326 3 x Midnight Oil LP records - 10-1, Place Without a Postcard, etc.
327 Royal Albert "Val D'or" setting for 6 - 23 piece tea set plus a Grindley Petal jug
328 Group lot c1970's Coloured Glass - 2 x Blue JUGS Tapering size & set of 6 x Cups
329 Vintage c1920NULLs ART POTTERY vase - Light blue glaze, classical shape w/ Twin 

handles to slender neck, marked to base but illegible - 21.5cm H.
330 Group retro china incl. - Norwegian platter & Japanese cup & saucer
331 Fab Large c1960/70's ART GLASS vase - Classical shape on Footed base, green 

colour - 46.5cm H.
332 3 x Framed Martinus pictures on velvet incl.; Aboriginal elder, etc.
333 Vintage brass bell & bracket - w/ Gryphon
334 1907 Mrs Beeton's all about Cookery new edition 

1889 Practical Gold-Mining : A Comprehensive Treatise on the Origin & Occurrence of 
Gold-Bearing Gravels, Rocks & Ores, & the Methods by which the Gold is Extracted

335 3 x Pces - vintage Limoges France porcelain jug, pill box & plate 20cm tall
336 c1960s Purple glass drinks set with decanter & original stickers
337 2 x Pces smoking related cases incl.; bakelite cigarette case & embossed leather cigar 

case
338 1977 'Weg' North Melbourne Premiership Football poster
339 3 x Art Deco style Burleigh Ware serving plates, 'Sunray' graduating sizes
340 Vintage c1930NULLs LUXOR Art Pottery Jug - Japanese made, Bright green glaze w/ 

Brown Drip from top, marked to base - 15cm H.
340.1 Modern Japanese wooden cabinet plate with hand painted inage of Mt Fuji - signed with 

character mark lower left
340.1 Unusual Eric Juckert Australian Pottery cabinet plate with green coloured splotches on 

lighter ground, incised signature to base
341 Post war Australian pottery - Chris Sanders 1974 ceramic bowl with snake decoration & 

signed to base - approx d. 21.5cm
342 Vintage h/c book 'The Great Controversy between Christ & Satan'
343 Small group lot 1930's Carlton Ware china incl. - 2 x Green Apple Blossom jugs (12cm & 

8.5cm), yellow Spring flower bowl & tomato toast rack
344 1945H/C Book - Know the Escapement by Barkus Watchmakers
345 Vintage Roy Kirkham Pottery hand painted character jug - 'Robin Hood' , 16.5cm
346 1890 hard cover volume - "Practical Gold-mining" - published by E. & F. N. Spon
347 Vintage Crown Devon musical tankard - 'The Irish Jaunting Car'
348 c1830 English Lusterware Cup & saucer with floral pattern in orange/blue/green/purple 

lustre - marked NULLsNULL on saucer
349 Vintage Nintendo Table top Game + Watch - Donkey Kong Jnr - in original box
350 Vintage Aluminum model Sabre jet fighter
351 Large Franz modern porcelain vase decorated apples - 37cm tall
352 Vintage Limogues France porcelain casket with courting couple scene - 18cm wide
353 2 x English Edwardian mantle vases with gilt decoration ands courting scene - approx h. 

30cm
354 Vintage glass flower aid with frosted 'Draped Nude' centre piece
355 Vintage Shelley 'Narooma Township' ceramic shaving mug
356 1970's BULLERS English studio Pottery BOWL - H/Painted Abstract design on a Tan 

Ground - all marks to base - approx d. 21.5cm
357 Vintage carved Tribal Indonesian wood & bone lime container with Human & bird finial
358 Fantastic Vintage 1970's Japanese HINERI Art Glass Vase - Pink & Blue Scale like 

decoration, original sticker to top - 24cm H.
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Visit www.priceguide.thecollector.com to view over 13,000 listed items - $20 per year.
Upcoming Special Auctions - Aug 4 Toys, Books & Ephemera, Sep 1 Australiana & Art, Oct 6 

Rock, Pop & Retro, Nov 3 Blokes Shed -  ENTRIES WELCOME

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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